
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 20.02.2011
Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Gastgeber: SSV Güglingen 1

SSV Güglingen 1 : SV Cleebronn 1 2 : 3 0 : 2

Gastgeber: SV Lauffen 1

SV Lauffen 1 : S-SV Leingarten 3 0 : 5 0 : 2

Gastgeber: SGi Massenbachhausen 1

SGi Massenbachhausen 1 : SGi Neckarsulm 1 1 : 4 0 : 2

Gastgeber: SV Gundelsheim-Böttingen 1

SV Gundelsheim-Böttingen 1 : S-SV Leingarten 4 2 : 3 0 : 2

Tabelle nach dem 7.  Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk E.Punkte M.Punkte

1 SV Cleebronn 1 30 : 5 14 : 0
2 SSV Güglingen 1 26 : 9 10 : 4
3 SGi Neckarsulm 1 22 : 13 10 : 4
4 S-SV Leingarten 3 20 : 15 10 : 4
5 SV Lauffen 1 13 : 22 6 : 8
6 SGi Massenbachhausen 1 10 : 25 2 : 12
7 S-SV Leingarten 4 10 : 25 2 : 12
8 SV Gundelsheim-Böttingen 1 9 : 26 2 : 12
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 20.02.2011

SSV Güglingen 1 : SV Cleebronn 1

Keller, Daniel 359 0 1 377 Wagner, Daniel
Kenngott, Timo 351 1 0 313 Flammer, Eric
Biedermann, Benno 328 0 1 346 Oehler, Bernd
Sommer, Udo 354 1 0 334 Arnold, Thomas
Haberkern, Norbert 319 0 1 337 Büchele, Sascha

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2

SV Lauffen 1 : S-SV Leingarten 3

Pfuderer, Steffen 0 0 1 354 Schurmann, Christian
Lamm, Julia 0 0 1 356 Nagel, Karl
Häfele, Julian 0 0 1 332 Schwellinger, Joshua
Heidak, Rainer 0 0 1 328 Klenk, Saskia
Schmidt, Robby 0 0 1 334 Zimmermann, Jona

Mannschaftswertung 0 : 5 0 : 2

SGi Massenbachhausen 1 : SGi Neckarsulm 1

Ortwein, Helmut 362 1 0 346 Will, Steffen
Würz, Jan 311 0 1 348 Haaf, Nicole
Ruf, Thadäus 326 0 1 334 Spohrer, Michael
Kunz, Hildegard 303 0 1 324 Lennemann, Matthias
Gertloff, Marco 267 0 1 322 Metzger, Simone

Mannschaftswertung 1 : 4 0 : 2

SV Gundelsheim-Böttingen 1 : S-SV Leingarten 4

Gehrig, Armin 353 1 0 323 Ullmann, Andreas
Brauch, Natalie 320 1 0 317 Stegmüller, Jürgen
Bekert, Manfred 319 0 1 331 Pribylla, Herbert
Fischer, Lucca 313 0 1 338 Stumpf, Thomas
Bekert, Marvin 288 0 1 310 Lutz, Willi

Mannschaftswertung 2 : 3 0 : 2
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Einzelergebnisliste vom 20.02.2011
Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

1. Wagner, Daniel Cleebronn S 2203 367,17
2. Keller, Daniel Güglingen S 2139 356,50
3. Gehrig, Armin Gundelsheim-Böttingen S 2127 354,50
4. Will, Steffen Neckarsulm S 2127 354,50
5. Schurmann, Christian Leingarten S 1755 351,00
6. Zimmermann, Jörg Leingarten E 351 351,00
7. Dörr, Benjamin Lauffen ES 1402 350,50
8. Nagel, Karl Leingarten S 1398 349,50
9. Haaf, Nicole Neckarsulm S 1738 347,60

10. Ortwein, Helmut Massenbachhausen S 2432 347,43
11. Beutelspacher, Yves Leingarten S 1383 345,75
12. Flammer, Eric Cleebronn S 2069 344,83
13. Oehler, Bernd Cleebronn S 2065 344,17

Kenngott, Timo Güglingen S 1711 342,20
15. Werner, Volker Cleebronn S 1354 338,50
16. Sommer, Udo Güglingen S 1686 337,20
17. Pfuderer, Steffen Lauffen S 1348 337,00
18. Sigmund, Michael Gundelsheim-Böttingen S 1008 336,00
19. Biedermann, Benno Güglingen S 1343 335,75
20. Spohrer, Michael Neckarsulm S 1675 335,00
21. Ullmann, Andreas Leingarten ES 1335 333,75
22. Reinhard, Harald Güglingen E 667 333,50
23. Sartorius, Jaqueline Lauffen E 333 333,00

Lamm, Michael Lauffen E 664 332,00
25. Arnold, Thomas Cleebronn S 1326 331,50
26. Büchele, Sascha Cleebronn ES 1324 331,00
27. Schwellinger, Joshua Leingarten ES 1649 329,80
28. Klenk, Saskia Leingarten ES 328 328,00
29. Kasper, Winfried Leingarten S 654 327,00
30. Schmidt, Robby Lauffen S 327 327,00
31. Harr, Wolfgang Güglingen E 652 326,00
32. Pribylla, Herbert Leingarten S 1301 325,25
33. Haberkern, Norbert Güglingen S 1949 324,83
34. Lamm, Julia Lauffen S 1948 324,67
35. Stumpf, Thomas Leingarten S 1948 324,67
36. Häfele, Julian Lauffen ES 1935 322,50
37. Noller, Ingo Leingarten S 322 322,00
38. Stegmüller, Jürgen Leingarten S 1287 321,75
39. Ruf, Thadäus Massenbachhausen S 1930 321,67
40. Würz, Jan Massenbachhausen ES 2249 321,29
41. Heidak, Rainer Lauffen S 1603 320,60
42. Lutz, Willi Leingarten S 1276 319,00
43. Lennemann, Matthias Neckarsulm S 953 317,67
44. Kunz, Hildegard Massenbachhausen S 2221 317,29
45. Brauch, Natalie Gundelsheim-Böttingen S 1260 315,00
46. Unseld, Rolf Leingarten ES 1557 311,40
47. Zimmermann, Jona Leingarten ES 614 307,00
48. Bekert, Manfred Gundelsheim-Böttingen ES 1529 305,80
49. Ederer, Tobias Gundelsheim-Böttingen ES 917 305,67
50. Breuninger, Pascal Neckarsulm S 1222 305,50
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Rg. Name Verein S/E Gesamt Durchschn.

51. Fischer, Lucca Gundelsheim-Böttingen ES 1214 303,50
52. Mertens, Hans-Joachim Leingarten S 895 298,33
53. Ritz, Ulrich Neckarsulm E 295 295,00
54. Bekert, Marvin Gundelsheim-Böttingen S 1474 294,80
55. Metzger, Simone Neckarsulm ES 1179 294,75
56. Haaf, Rudolf Neckarsulm ES 582 291,00
57. Straub, Lothar Massenbachhausen S 290 290,00
58. Gertloff, Marco Massenbachhausen S 1446 289,20
59. Kunz, Gottfried Massenbachhausen E 507 253,50

Gedruckt am 21.02.2011 um 19:35:18 Uhr Seite 2



Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.  Kreis Heilbronn

Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Verein Name, Vorname aktuell W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7

SV Gundelsheim-Böttingen 1 Ederer, Tobias 296,00 296

SV Cleebronn 1 Büchele, Sascha 337,00 337

S-SV Leingarten 4 Unseld, Rolf 323,00 323

Luftpistole Kreisoberliga

Teilnehmer außer Konkurrenz 

21.02.2011



Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Abschlußsetzliste
Ligaleiter:
Koch, Klaus Danziger Str. 7 74211 Leingarten Tel.: 07131-401715 Fax: 07131-740250 Klaus.Koch-@t-online.de

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2010 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

S-SV Leingarten 3 1 E Zimmermann, Jörg 353,29 351,00
2 S Schurmann, Christian 345,00 351,00
3 S Nagel, Karl 345,00 349,50
4 S Beutelspacher, Yves 342,00 345,75
5 E Jung, Ralf 343,86 343,86
6 E Koch, Klaus 337,33 337,33
7 ES Schwellinger, Joshua 0,00 329,80
8 ES Klenk, Saskia 0,00 328,00
9 S Kasper, Winfried 0,00 327,00

10 S Noller, Ingo 322,33 322,00
11 ES Zimmermann, Jona 0,00 307,00

SSV Güglingen 1 1 S Keller, Daniel 355,80 356,50
2 S Kenngott, Timo 338,50 342,20
3 S Sommer, Udo 331,80 337,20
4 S Biedermann, Benno 345,50 335,75
5 E Reinhard, Harald 343,40 333,50
6 E Conz, Reiner 326,80 326,80
7 E Harr, Wolfgang 343,20 326,00
8 S Haberkern, Norbert 328,00 324,83

SV Cleebronn 1 1 S Wagner, Daniel 358,57 367,17
2 S Flammer, Eric 343,43 344,83
3 S Oehler, Bernd 346,00 344,17
4 S Werner, Volker 312,43 338,50
5 S Arnold, Thomas 314,00 331,50
6 ES Büchele, Sascha 321,00 331,00
7 E Oehler, Ralf 283,83 283,83
8 E Schellenbauer, Udo 222,00 222,00

SV Lauffen 1 1 ES Dörr, Benjamin 0,00 350,50
2 S Pfuderer, Steffen 344,29 337,00
3 E Sartorius, Jaqueline 0,00 333,00
4 E Lamm, Michael 311,00 332,00
5 S Schmidt, Robby 330,00 327,00
6 S Lamm, Julia 331,60 324,67
7 ES Häfele, Julian 316,80 322,50
8 S Heidak, Rainer 324,00 320,60

SGi Massenbachhausen 1 1 S Ortwein, Helmut 347,86 347,43
2 S Ruf, Thadäus 340,80 321,67
3 ES Würz, Jan 0,00 321,29
4 S Kunz, Hildegard 315,40 317,29
5 S Straub, Lothar 322,00 290,00
6 S Gertloff, Marco 294,50 289,20
7 E Kunz, Gottfried 0,00 253,50
8 E Peischel, Daniel 0,00 0,00

SV Gundelsheim-Böttingen 1 1 S Gehrig, Armin 350,71 354,50
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Württembergischer Schützenverband 1850 e.V. Kreis Heilbronn

Verein Nr Stamm Name, Vorname 2010 Aktuell Bemerkungen
Ersatz

2 S Sigmund, Michael 330,00 336,00
3 S Steigleder, Robin 333,60 333,60
4 S Brauch, Natalie 323,00 315,00
5 ES Bekert, Manfred 311,60 305,80
6 ES Ederer, Tobias 246,40 305,67
7 ES Fischer, Lucca 288,00 303,50
8 S Bekert, Marvin 324,00 294,80

S-SV Leingarten 4 1 E Rath, Ewald 341,67 341,67
2 ES Ullmann, Andreas 0,00 333,75
3 S Pribylla, Herbert 309,67 325,25
4 S Stumpf, Thomas 321,60 324,67
5 S Stegmüller, Jürgen 338,00 321,75
6 S Lutz, Willi 313,29 319,00
7 ES Unseld, Rolf 311,40 311,40
8 S Mertens, Hans-Joachim 308,50 298,33

SGi Neckarsulm 1 1 S Will, Steffen 348,00 354,50
2 S Haaf, Nicole 355,00 347,60
3 S Spohrer, Michael 328,00 335,00
4 S Lennemann, Matthias 0,00 317,67
5 S Breuninger, Pascal 326,00 305,50
6 E Blank, Rainer 304,00 304,00
7 E Ritz, Ulrich 332,00 295,00
8 ES Metzger, Simone 0,00 294,75
9 ES Haaf, Rudolf 312,00 291,00
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